
２０２２年 2月 7 日 
株式会社エフテック 

当社事業所における新型コロナウイルス感染者の発生について 

 当社の久喜地区（埼玉県 久喜市）、亀山事業所（三重県 亀山市）にて、従業員 3 名がコ
ロナウイルスに感染していることがわかりましたのでお知らせいたします。 

１，当該社員の状況 
・久喜事業所従業員 陽性判明 2/4 
・亀山事業所従業員 陽性判明 2/4  
・亀山事業所従業員 陽性判明 2/4  

２，濃厚接触者 
 濃厚接触者については現在該当者はおりません。 

３，当社グループの対応 
近隣にお住まいの皆様、関係者の皆様に多大なご心配をおかけすることを心よりお詫
び申し上げます。当社は現在も感染防止対応策として、出社前の体調確認、事業所出社時
の消毒、手洗い・うがい・マスクの着用や咳エチケットの徹底、出張・外出やイベント・
会議の制限などを実施しております。今後も当社は感染拡大防止に努め、従業員および地
域や関係する皆様の安全を最優先に関係各所と連携し対応してまいります。関係者の皆
様にご心配をおかけしますが、ご理解を賜りますようお願い申し上げます。 


